Комитет по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Тихвинского района

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 10-14

г.Тихвин                                                                                          от 09  сентября 2014 года
заседания комиссии по транспорту администрации муниципального  образования  Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

Председатель комиссии:        Притула И.В.

Члены комиссии:                    Зеркова В.Н.

                                                  Ронжина Е.В.

                                                  Степанова Е.А.

Секретарь комиссии:              Бравцева О.В.

Повестка дня.

1.  Торги по  продаже транспортного средства марки Форд-Фокус, государственный регистрационный номер  В 209 УХ 47, учитывающегося на балансе комитета финансов администрации Тихвинского района.

2. Торги по  продаже транспортного средства - экскаватор колесный ЭО-2621, государственный регистрационный номер  8712 ХН 47, учитывающегося на балансе МБУ «Зеленый город».

3. Торги по  продаже транспортного средства марки - трактор колесный МТЗ-80, государственный регистрационный номер  8709 ХН 47, учитывающегося на балансе МБУ «Зеленый город».

4. О согласовании продажи транспортного средства марки Волга ГАЗ 31105,  государственный регистрационный номер В975ОУ47, учитывающегося на балансе комитета по образованию администрации Тихвинского района,  осмотр, составление акта технического состояния.

1.  Торги по  продаже транспортного средства марки Форд-Фокус, государственный регистрационный номер  В 209 УХ 47, учитывающегося на балансе комитета финансов администрации Тихвинского района.
СЛУШАЛИ:

Бравцева: На торги выставлено транспортное средство марки Форд-Фокус, государственный регистрационный номер  В 209 УХ 47, учитывающееся на балансе комитета финансов администрации Тихвинского района, 2012 года выпуска, после ДТП.
Начальная (рыночная) цена -  139000 (Сто тридцать девять тысяч) рублей, в том числе НДС. Критерий выявления победителя торгов – максимальная цена.
Поступило 3 заявки:

1)  от Зайцева Андрея Владимировича 25 августа 2014 года, № 45-т-01/14, в 10 часов 10 минут;

2)  от Синтенкова Дмитрия Игоревича  28 августа  2014 года, № 46-т-01/14, в 10 часов 00 минут;

3) от Артамонова Александра Владимировича 04 сентября 2014 года, №53-т-01/14, в 11 часов 50 минут.

Все заявители уведомлены о месте и времени проведения торгов, их неявка не является препятствием для проведения торгов.

Все заявители прибыли на торги, передали свои предложения о цене в запечатанных конвертах председателю комиссии.

Председатель комиссии  И.В. Притула в присутствии членов комиссии и участников торгов вскрыла конверты и огласила предлагаемые цены:

	№1
	Зайцев Андрей Владимирович
	145500 рублей

	№2
	Синтенков Дмитрий Игоревич
	166000 рублей

	№3
	Артамонов Александр Владимирович
	152185 рублей

РЕШИЛИ:

По итогам торгов признать Синтенкова Дмитрия Игоревича покупателем транспортного средства марки Форд-Фокус, государственный регистрационный номер  В 209 УХ 47, учитывающегося на балансе комитета финансов администрации Тихвинского района, по цене  предложения 166000 (Сто шестьдесят шесть тысяч) рублей, в том числе НДС.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за»-5

«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                                                                                           И.В.Притула

Члены комиссии                                                                                                        В.Н.Зеркова

                                                                                                                                         Е.В.Ронжина

                                                                                                                                  Е.А.Степанова

Секретарь комиссии                                                                                                О.В.Бравцева